

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ปรับปรุงบ้านพักพนักงานที่ทำการไปรษณีย์ทุ่งช้าง.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานไปรษณีย์เขต ๕.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๙๓,๐๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป....เปลี่ยนกระเบื้องหลังคา,ปรับปรุงห้องน้ำ,ทาสีภายใน-ภายนอก.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๓ ตุลาคม ๒๕๕๙.....เป็นเงิน.....๒๙๓,๐๐๐.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....๒๙๓,๐๐๐..... บาท.....
 - ๕.๑.....เอกสารแนบ.....
 - ๕.๒.....
 - ๕.๓.....
 - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....นายรังสิต ผดุงกิจ,นายกรกต ศรีโนนทอง,
นายเกรียงไกร คำไชยลิก

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการปราชญ์วังช้าง อำเภอวังช้าง จังหวัดน่าน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงบ้านพัก								124,720.00
1.1	รื้อกระเบื้องหลังคาเดิม	1.00	งาน	-	-	9,000.00	9,000.00	9,000.00	
1.2	กระเบื้องลอนคู่ หน้า 5 มม.	800.00	แผ่น	45.00	36,000.00	20.00	16,000.00	52,000.00	
1.3	ครอบกระเบื้อง	90.00	แผ่น	40.00	3,600.00	20.00	1,800.00	5,400.00	
1.4	วัสดุยึดกระเบื้องพร้อมอุปกรณ์	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
1.5	วัสดุขุขันธ์ท้องน้ำเดิม (จำนวน 3 หลัง)	1.00	งาน	-	-	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
1.6	พื้นแผ่นปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12"x12" (ชนิดกันลื่นห้องน้ำ)	3.00	หลัง	5,000.00	15,000.00	2,500.00	7,500.00	22,500.00	
1.7	ชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	4,500.00	13,500.00	450.00	1,350.00	14,850.00	
1.8	ท่อน้ำเดียวพร้อมระบบเดินท่อน้ำดี น้ำเสีย	3.00	หลัง	-	-	3,000.00	9,000.00	9,000.00	
1.9	ฝ้าบัว	3.00	ชุด	500.00	1,500.00	70.00	210.00	1,710.00	
1.10	สายฉีดชำระ	3.00	ชุด	350.00	1,050.00	70.00	210.00	1,260.00	
1.11	ทำความสะอาดพื้นผิวเดิม	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
1.12	สีรองพื้นไม้	3.00	หลัง	4,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
1.13	สีน้ำพลาสติก ชนิดภายนอก	3.00	หลัง	6,500.00	19,500.00	-	-	19,500.00	
1.14	สีน้ำมัน	3.00	หลัง	4,500.00	13,500.00	-	-	13,500.00	
1.15	สีย้อมไม้	3.00	หลัง	5,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
1.16	ปรับปรุงซ่อมแซมบันได	2.00	หลัง	9,500.00	19,000.00	-	-	19,000.00	
1.17	ปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาคลุมบันได	2.00	หลัง	10,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
1.18	งานเบ็ดเตล็ด	1.00	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
ยอดรวม 1				รวมวัสดุ	172,650.00	รวมค่าแรง	58,070.00	230,720.00	บาท
หมายเหตุ				FACTOR F 18.7660 %					
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้างจากตาราง Factor F งานก่อสร้างอาคาร									
ที่แจ้งตามหนังสือกรมบัญชีกลางที่ กค.0421.5 / ว 195									
ลงวันที่ 16 พฤษภาคม 2559									
คิดเป็นเงินประมาณ									บาท

(สองแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)